
Zarządzenie Nr 3/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie 

z dnia 04.05.2021r. 

w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie 

 

§1 

Na podstawie art.104, 1041 - 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy 

(Dz.U.2019.1040 tekst jednolity z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie, 

zarządzam, co następuje: 

§2 

 Wprowadzam Regulamin Pracy Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji  

w Gostyninie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


